様式第1号(第2条関係)

公 共 汚 水 ま す 設 置 申 請 書

年　　月　　日

　神栖市長　　　　　　　　　　様

申請者　　住所

氏名

電話

建築確認番号　　　　　　　　　　号

　次の事由により、公共汚水ますを設置したいので関係書類を添えて申請します。

※　1　公共汚水ます設置部分の土地の使用期間は、市が必要とする期間とする。

　　2　公共汚水ます設置の占用料は、無料とする。

　　3　土地の所有権を第三者に譲渡し、又は土地に制限物件その他の権利を設定し、若しくはこれら

の権利を譲渡する場合は、譲受人その他新たに権利を取得する者に対して公共汚水ますに係る市

の使用権の承継を確認させること。

設置場所 神栖市

申請の事由

土地所有者 住所 氏名

建物所有者 住所 氏名

施工希望日 　　　　年　　月　　日　(申請日から2か月以降)

添付書類

□公図の写し　　　　　　□登記事項証明書(土地)の写し

□位置図　　　　　　　　□宅地内配管図

施工予定指定店

指定店名称

担当者氏名

電話番号

建築物等の用途 1　戸建て　　　2　集合住宅　　　3　その他(　　　　　　　　　　　)

受益者負担金

納付確認

　鹿島臨海都市計画神栖市公共下水道事業受益者負担金に関する条例の規定に

基づき、受益者負担金を納付することを誓約します。

 受付　第　　　　　　　号 　　　　　　年　　　月　　　日

位置図及び宅地内配管図

 　位置図(住宅地図)

 　宅地内配管図(管径φ　　　　mm　管きょ総延長　　　　m　　公共汚水ますの深さ　　　　m)